
UCHWAŁA NR XXXVIII/329/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Sławieńskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3719Z Karwice - Karwiczki.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Sławieńskiemu pomocy finansowej do wysokości 
100 000,00 zł na dofinansowanie zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 3719Z Karwice - 
Karwiczki

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2018 r.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Malechowo a Powiatem Sławieńskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: B0E6FC38-C813-4D06-81B7-DA3031EFFC02. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W porozumieniu z Starostą Sławieńskim Gmina udzieli pomocy finansowej na realizacje
zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja drogi powiatowej nr 3719Z Karwice - Karwiczki,
polegajacym na ułożeniu odcinka 1 km ww. drogi płytami betonowymi JOMB. Szacowany koszt
planowanej inwestycji to 300 tys. zł z czego Gmina Malechowo udzieli pomocy na kwotę 100 tys
zł.(koszt płyt). Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i finansach publicznych, wykonywanie
zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu
terytorialnego.

Id: B0E6FC38-C813-4D06-81B7-DA3031EFFC02. Podpisany Strona 1




